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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

dot.: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego.

Numer sprawy: GPIZP.271.11.2019

Nazwa zadania: Termomodernizacja budynkéw OSP w Gminie Gaszowice - zadanie 2: Termomodernizacja budynku OSP
w Szczerbicach

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania dotyczace tresci specyfikacji istotnych warunkow
zamoOwienia informujemy:

Pytanie nr 1

Zgodnie z dokumentacja projektowa (Opis techniczny dziat 8 ppkt.8.2) instalacje o$wietlenia kotlowni nalezy wykonaé
zgodnie z PN-EN/E-02033. Prosimy o przestanie dokumentacji wraz z przedmiarem obejmujgcym powyzsze roboty w
celu ich wyceny.

OdpowiedZ nr 1

Instalacja o$wietlenia kottowni nie jest objeta przedmiotem zamdwienia.

Pytanie nr 2

W dokumentacji projektowej oraz przedmiarze brakuje informacji o gtéwnym wytaczniku pradu na zewnatrz w rejonie
kottowni. Prosimy o uzupehienie dokumentacji i przedmiaru.

Odpowiedz nr 2

Glowny wylacznik pradu nie jest objety przedmiotem zamdéwienia.

Pytanie nr 3

W przedmiarze brakuje informacji o zabudowie zlewu gospodarczego w kottowni. Prosimy o uzupehienie przedmiaru.
Odpowiedz nr 3

Roboty zwigzane montazem umywalki i doprowadzeniem instalacji wody zimnej i cieplej, zostaty uwzglednione w
STWiOR SST-04 pkt 1.2.4 i SST-04 pkt 1.6. jako roboty tymczasowe i towarzyszace.

Zgodnie z zapisami STWiOR pkt 9 SST-0 stanowigcego zalgcznik do SIWZ:

"Wykonawca uwzgledni w cenie jednostkowej pozycji podstawowych wszystkie koszty robot tymczasowych jak réwniez
koszty robot towarzyszacych niezbgdnych do wykonania i odbioru rob6t podstawowych".

W zwigzku z powyzszym nalezy utrzymaé formule zapisu pozycji, kalkulujac wszelkie roboty towarzyszace w cene
jednostkowa pozycji podstawowych - instalacyjnych zwigzanych z montazem umywalki i doprowadzeniem instalacji
wody zimnej i cieplej.

Pytanie nr 4

W dokumentacji projektowej oraz przedmiarze brakuje informacji o wyposazeniu kottowni w podreczny sprzet ppoz.
wymagany zgodnie z rozporzadzeniem Ministra Spraw Wewnetrznych z dn. 21.04.2006 r. w sprawie ochrony
przeciwpozarowej budynkdw, innych obiektéw budowlanych i terenéw (Dz. U. Nr 80, poz. 563). Prosimy o uzupe4nienie
dokumentacji projektowej i przedmiaru.

OdpowiedZz nr 4

Wyposazenie kottowni w podreczny sprzet gasniczy nie jest objete przedmiotem zamdéwienia.

Pytanie nr 5

W dokumentacji projektowej oraz przedmiarze brakuje robot wykoficzeniowych w kottowni polegajacych na
szpachlowaniu oraz malowaniu $cian i sufitéw koniecznych do wykonania po zakoriczonych pracach remontowych.
Prosimy o uzupehienie dokumentacji projektowej i przedmiaru.
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Odpowiedz nr 5
Roboty wykoriczeniowe zwigzane w kotlowni polegajace na szachlowaniu, malowaniu $cian i sufitéw po zakoriczeniu
prac instalacyjnych, zostaty uwzglednione w STWiOR SST-04 pkt 1.2.4 i SST-04 pkt 1.6. jako roboty tymczasowe i
towarzyszace.
Zgodnie z zapisami STWiOR pkt 9 SST-0 stanowigcego zalacznik do SIWZ:
"Wykonawca uwzgledni w cenie jednostkowej pozycji podstawowych wszystkie koszty rob6t tymczasowych jak réwniez
koszty robot towarzyszgcych niezbgdnych do wykonania i odbioru robét podstawowych”.

W zwiazku z powyzszym nalezy utrzymaé formule zapisu pozycji, kalkulujac wszelkie roboty towarzyszace w cene
jednostkowa pozycji podstawowych - instalacyjnych zwigzanych z wymiana kotta.

Pytanie nr 6

Zgodnie z przedmiarem budowlanym (poz. 96) ujeto wykonanie i montaz tablicy rozdzielczej - rozdzielnia RK -
dotyczacej zasilania energetycznego kotla i pompy c.o., jednakze w zalaczonej dokumentacji projektowej brakuje
schematéw oraz zestawienia wyposazenia rozdzielni RK. Prosimy o uzupetnienie dokumentacji projektowej i przedmiaru
w celu wlasciwej wyceny.

OdpowiedZ nr 6

Zasilanie kotta i pompy c.o. wykonac¢ z istniejacej w pomieszczeniu instalacji elektrycznej, bez koniecznosci
wykonywania tablicy rozdzielnej - rozdzielnia RK.

Pytanie nr 7

W przedmiarze budowlanym oraz dokumentacji projektowej nie ujgto wykonania przegladu przewodu kominowego wraz
z odgruzowaniem. Prosimy o uzupehienie dokumentacji projektowej i przedmiaru.

Odpowiedz nr 7

Dokumentacja projektowa przewiduje wymiang istniejacego czynnego kotla z podigczeniem do istniejacego czynnego
przewodu dymowego. Inwestor dokonuje biezacych przegladéw technicznych budynku i przewodéw dymowych. Nie
zachodzi zatem konieczno$¢ wykonywania przegladu technicznego przewodu dymowego wraz z odruzowaniem.

Pytanie nr 8

Zgodnie z przedmiarem budowlanym (poz. 13) nalezy rozebra¢ rury spustowe z blachy nadajacej sic do uzytku.
Natomiast brak pozycji dotyczacej ich ponownego montazu. Ponadto po dokonaniu wizji lokalnej stwierdza sic, ze
istniejgce rury spustowe powinny by¢ wymienione na nowe pétokragle z tworzyw sztucznych z tego samego systemu co
nowe rynny (przedmiar budowlany. poz.57) aby system rynnowy by wspélgrajacy.

Prosimy o uzupelnienie przedmiaru lub zamiang pozycji przedmiarowej zgodnie z powyzsza propozycja wymiany rur
spustowych na nowe.

Odpowiedz nr 8

Pozycja nr 13 dotyczy rozbiérek rur spustowych, z ktérych blache nalezy traktowa¢ jako materiat nadajacy sie do uzytku
przez Inwestora a nie do wywozu na wysypisko $mieci.

Na rysunku nr 3 - "rzut dachu" stanowigcego zatacznik do SIWZ, okreslono zakres remontu dachu jako m.in:

- wymieni€ rynny na pev szer. 180cm.

- wymienié rury spustowe na dn 150.

Dopuszcza si¢ mozliwo$¢ zastosowania rur spustowych z pev.

Koszt wykoriczenia gzyms6w nalezy przewidzie¢ w cenie ryczaltowej zadania, przedmiar pelni wytacznie funkeje
pomocnicza do wyceny zadania.

Pytanie nr 9

Zgodnie z przedmiarem budowlanym (poz. 49) ujeto malowanie numeréw pocztowych oraz loga na elewacii.
W dokumentacji projektowej brakuje informacji o rodzaju czcionki, wielkosci liter numeréw pocztowych oraz wzorze
loga i lokalizacji na elewacji. Prosimy o uzupelienie dokumentacji projektowe;.

OdpowiedZz nr 9

Zgodnie z pozycja nr 51 przedmiaru robét, stanowigca zatacznik do SIWZ, nalezy wykonaé na elewacji logo i numer
pocztowy poprzez malowanie.

Logo o tresci:

"OCHOTNICZA STRAZ POZARNA
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nalezy malowa¢ w kolorze RAL 3036 (czerwierl) nad bramami wjazdowymi czcionka Arial Narrow pogrubiong om
wysokosei 40cm. Numer pocztowy o tresci "7" nalezy wykonaé w sposéb analogiczny.

Pytanie nr 10

W przedmiarze budowlanym brak pozycji dotyczacej zamontowania nowej deski czolowej, niezbednej do prawidlowego
zamontowania systemu rynnowego. Prosimy o uzupemienie dokumentacji projektowej i przedmiaru.

Odpowiedz nr 10

Wymiang deski czolowej w zawigzku z wymiang rynny przewidzie¢ w cenie jednostkowej zwigzanej z wykonaniem robét
podstawowych - wymiany rynny.

Zgodnie z zapisami STWiOR pkt 9 SST-0 stanowigcego zatgcznik do SIWZ:

"Wykonawca uwzgledni w cenie jednostkowej pozycji podstawowych wszystkie koszty rob6t tymczasowych jak rowniez
koszty robdt towarzyszacych niezbgdnych do wykonania i odbioru robdt podstawowych".

Pytanie nr 11

W przedmiarze budowlanym brakuje pozycji dotyczacej wykonania obudowy gzymséw. Prosimy o uzupelnienie
przedmiaru.

OdpowiedZ nr 11

Wykonczenie gzymsow wykonaé¢ zgodnie ze szczegdlem "C" opisu technicznego stanowigcego zatacznik do SIWZ.
Zakres robot uwzgledniony jest pozycjach 11-50 przedmiaru robot. koszt wykonczenia gzymsow nalezy przewidzie¢ w
cenie ryczaltowej zadania, przedmiar pelni wylgcznie funkcje pomocnicza do wyceny zadania.

Pytanie nr 12

Zgodnie z przedmiarem budowlanym (poz.8) nalezy zdemontowaé kraty i balustrady, natomiast brakuje ponownego ich
montazu. Ponadto po wykonaniu wizji lokalnej stwierdza sic, iz przedmiotowe elementy slusarskie oraz zadaszenie nad
wejsciem gléwnym ze wzgledu na zly stan techniczny nie nadaja sie do ponownego montazu. Prosimy o uzupelnienie
dokumentacji projektowej o dane techniczne, dotyczace wykonania nowych element6w §lusarskich takich jak balustrady,
kraty oraz zadaszenie nad wejéciem gtéwnym wraz z uzupetnieniem przedmiaru.

OdpowiedZ nr 12

Po demontazu, kraty nie zostana ponownie zamontowane. Nalezy uwzgledni¢ mozliwos¢ ponownego wykorzystania
zdemontowanego elementéw $lusarskich oraz zadaszenia. Ocena zadaszenia, zostanie potwierdzona dokonana po jego
zdemontowaniu w trakcie prowadzenia rob6t. Roboty nalezy przewidzie¢ w cenie ryczaltowej zadania, przedmiar pehi
wylacznie funkcje pomocnicza do wyceny zadania.

Pytanie nr 13

Zgodnie z dokumentacja projektowa na rzutach elewacji (rys nr 7 — elewacje) zachodniej oraz poludniowej widoczne sg
motywy dekoracyjne w obrgbie bram wjazdowych oraz pomigdzy oknami. Prosimy o sprecyzowanie w jaki sposob nalezy
wykona¢ w/w motywy elewacyjne wraz z uzupelnieniem przedmiaru.

Odpowiedz nr 13

Na rysunkach zastosowano wylgcznie kreskowanie jako graficzny element podkreslenia kolorystyki, nie przedstawia to
wiec koniecznosci wykonania motywoéw architektonicznych.

Pytanie nr 14

Zgodnie z zestawieniem stolarki okiennej (projekt budowlany, rys. nr 5) nalezy wymienié 3 szt. okien PCV nr 03,
natomiast zgodnie z rzutem parteru oraz projektem elewacji ( projekt budowlany, rys. nr 2 i 7) do wymiany sa 4 szt. w/w
okien. Prosimy o wyja$nienie rozbieznosci.

Odpowiedz nr 14

Wymieni€ nalezy 4szt okien O4 - zgodnie z rysunkiem rzutu - nr 2 i elewacjami - nr 7.

Roboty nalezy przewidzie¢ w cenie ryczaltowej zadania, przedmiar pelni wylacznie funkcje pomocnicza do wyceny
zadania.
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Pytanie nr 15

Zgodnie z pkt. 2.2 opisu zadania znajdujacego si¢ w przedmiarze budowlanym oraz poz. 69 przedmiaru budowlanego
nalezy wymieni¢ stolark¢ okienna PCV zewnetrzng w ilosci 22 szt., natomiast zgodnie z rzutami piwnicy i parteru
(projekt budowlany, rys. nr 1 i 2) nalezy zamontowane 23 szt. okien PCV. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci i
uzupehienie przedmiaru.

OdpowiedZ nr 15

Wymieni¢ nalezy 23szt okien - zgodnie z rysunkiem rzutu - nr 2 i elewacjami - nr 7.

Roboty nalezy przewidzie¢ w cenie ryczaltowej zadania, przedmiar pelni wylacznie funkcje pomocniczg do wyceny
zadania.

Pytanie nr 16

Zgodnie z zestawieniem stolarki okiennej (projekt budowlany, rys. nr 5) okna 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09 i 010 maja
posiadac szklo bezpieczne obustronne. Prosimy o dokladne okreslenie szkla bezpiecznego obustronnego. Czy ma by¢ to
szklo bezpieczne w klasie P2 jak szklo okna 01?

OdpowiedZz nr 16

Szklenie bezpieczne w klasie P2 wykona¢ wewnatrz i zewnatrz wykonaé wylacznie w oknie ol - zgodnie z rys. nr 5,
stanowiacym zatacznik doi SIWZ.

W pozostatych oknach stosowac szklenie bezpiecznie wewnatrz i zewnatrz, nie okreslajac stopnia bezpieczenstwa, istota
jest by szyby byly laminowane.

Pytanie nr 17

Zgodnie z przedmiarem budowlanym (poz. 69) nalezy zamontowa¢ 20,122 m2 okien PCV tj. tyle samo ile nalezy ich
zdemontowa¢, natomiast wymiary projektowanych okien PCV r6znig si¢ wymiarami od okien do zdemontowania.
Prosimy o wyjasnienie rozbiezno$ci lub poprawienie obmiaru.

Odpowiedz nr 17

Zgodnie z zapisami pkt 1.4.5. (str. 3) STWiOR stanowigcego zatacznik do SIWZ, W przypadku rozbieznosci w
ustaleniach poszczegdlnych dokumentéw obowigzujaca kolejnoséé ich waznosci:

1. Dokumentacja projektowa

2. Specyfikacje techniczne

3. przedmiar robot

Nalezy wigc stosowa¢ wymiary podane w dokumentacji projektowej, rys. nr 5. Przedmiar petni wylacznie funkcje
pomocniczg do wyceny zadania.

Pytanie nr 18

Zgodnie z przedmiarem budowlanym (poz. 66) nalezy zdemontowaé okna o okreslonych wymiarach w obmiarze tej
pozycji, natomiast projektowane okna PCV wyszczegélnione w zestawieniu stolarki réznia sie wymiarami od okien do
zdemontowania, w zwigzku z czym potrzebne beda do wykonania roboty dodatkowe takie jak miejscowe skucia muru lub
domurowanie w celu zmniejszenia otworu co nie jest uwzglednione w przedmiarze.

Prosimy o uzupekienie przedmiaru.

OdpowiedZ nr 18

Odpowiedz j.w. — OdpowiedZ nr 15. Brak koniecznosci wykonywania robét dodatkowych.

Pytanie nr 19

Zgodnie z pkt. 14 zestawienia urzadzen kottowni (przedmiar rob6t str. 4) nalezy zamontowaé 1 szt. okna o wymiarach
100x50 cm, natomiast wg rzutu piwnicy (projekt budowlany, rys. nr 1) w pomieszczeniu kotlowni nr 0/12 nalezy
zamontowac¢ 2 szt. okien PCV o wymiarach 70x50 cm. Prosimy o wyjas$nienie rozbieznosci.

OdpowiedZ nr 19

Przedmiar petni wylgcznie funkcj¢ pomocnicza do wyceny zadania. W pomieszczeniu kotlowni nalezy zamontowaé 2szt
okien 70x50cm zgodnie z dokumentacja projektowa - rys. nr 1, rys. nr 5, stanowigcymi zatacznik do SIWZ.

Termomodernizacja budynkéw OSP w Gminie Gaszowice - zadanie 2: Termomodernizacja budynku OSP w Szczerbicach
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Pytanie nr 20
Zgodnie z przedmiarem budowlanym (poz. 70) nalezy zamontowa¢ parapety wewnetrzne z konglomeratu gr 30 mm i
szer. 300 mm. Prosimy o jednoznaczne okreslenie koloru oraz rodzaju imitacji kamienia w/w parapetow w celu wlasciwej
wyceny.
OdpowiedZ nr 20
Nalezy stosowac parapety w kolorze : "Botticino".

Pytanie nr 21

Zgodnie z zestawieniem stolarki drzwiowej (projekt budowlany, rys. nr 6) nalezy zamontowa¢ 2 szt. drzwi aluminiowych
nr D3 o wymiarach 90xI95 cm, natomiast na rzucie piwnicy (projekt budowlany, rys. nr 1) drzwi nr D3 znajdujace sie¢ w
pomieszczeniu nr 0/1 majg wymiar 90x197 cm i w pomieszczeniu nr 0/8 maja wymiar 90x194 c¢m. Prosimy o wyjasnienie
rozbieznosci.

Odpowiedz nr 21

Zgodnie z pkt 1.5. SST-03 STWIOR stanowiacego zalacznik do SIWZ, Wykonawca powinien sprawdzié¢ wymiary
otworéw budowlanych pod kazdy element przed jego zamdéwieniem. Podane na rzutach wymiary skrzydet drzwiowych
dotycza drzwi istniejacych, przy uwzglednieniu réznych szerokosci oscieznic.

Pytanie nr 22

Zgodnie z zestawieniem stolarki drzwiowej (projekt budowlany, rys. nr 6) nalezy zamontowaé drzwi zewnetrzne
aluminiowe nr DI, D2, D3 i D4 z przeszkleniem. Prosimy o informacje czy wklad szybowy ma by¢ wykonany ze szkla
bezpiecznego, o okreslenie kategorii szkfa jak rowniez czy wklad szybowy ze szkla bezpiecznego ma byé jednostronny
czy obustronny.

Odpowiedz nr 22

Nalezy stosowa¢ szklenie bezpieczne dwustronne w klasie P-2 we wszystkich drzwiach D-1, D2, D-3, D-4.

Pytanie nr 23

Zgodnie z przedmiarem budowlanym (poz. 65) nalezy zdemontowac 4 szt. drzwi zewngtrznych, natomiast wg zestawienia
stolarki drzwiowej (projekt budowlany, rys. nr 6) nalezy zamontowa¢ 5 szt. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci i
uzupehnienie przedmiaru.

Odpowiedz nr 23

Zgodnie z rys. nr 6, stanowigcym zalacznik do SIWZ, nalezy przewidzie¢ do wymiany 5szt. drzwi zewnetrznych. ilo$é
takg nalezy przewidzie¢ w ofercie. Przedmiar pelni wylacznie funkcj¢ pomocnicza do wyceny zadania.

Pytanie nr 24

Zgodnie z przedmiarem budowlanym (poz. 68) nalezy zamontowa¢ 7,400m2 drzwi aluminiowych. natomiast zgodnie z
zestawieniem stolarki drzwiowej (projekt budowlany, rys. nr 6) do zamontowania jest 9,252 m2 w/w drzwi. Prosimy o
wyjasnienie rozbieznosci i uzupetienie przedmiaru.

OdpowiedZ nr 24

Zgodnie z zapisami pkt 1.4.5. (str. 3) STWiOR stanowigcego zatacznik do SIWZ, W przypadku rozbieznosci w
ustaleniach poszczegdlnych dokumentdéw obowigzujaca kolejno$é ich waznosci:

1. Dokumentacja projektowa

2. Specyfikacje techniczne

3. przedmiar robot

Nalezy wigc stosowa¢ wymiary podane w dokumentacji projektowej, rys. nr 6. Przedmiar pelni wylgcznie funkcje
pomocnicza do wyceny zadania.

Pytanie nr 25

Zgodnie z zestawieniem stolarki drzwiowej (projekt budowlany, rys. nr 6) drzwi zewnetrzne aluminiowe D1 i D2 maja
mie¢ wspotezynnik przenikalnosei cieplnej mniejszy lub réwny 1,3 W/m2K. Prosimy o informacje czy drzwi zewnetrzne
D3 i D4 réwniez maja posiada w/w warto$¢ wspoiczynnika przenikania ciepta?

OdpowiedZ nr 25

Zgodnie z pkt 2.2 opisu technicznego dla wszystkich drzwi zewngtrznych nalezy stosowa¢ wspétezynnik U<1,3W/m2K.

Termomodernizacja budynkéw OSP w Gminie Gaszowice - zadanie 2: Termomodernizacja budynku OSP w Szczerbicach
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Pytanie nr 26
Zgodnie z zestawieniem stolarki drzwiowej (projekt budowlany, rys. nr 6) oraz przedmiarem budowlanym (poz. 100)
nalezy zamontowa¢ 1 szt. drzwi D5 o wymiarach 90 x 200 cm w klasie odpornosci ogniowej EIS-60. Wedlug pkt.13A
zestawienia urzgdzen kottowni z opisu zadania znajdujagcym si¢ w przedmiarze budowlanym nalezy zamontowaé 2 szt.
drzwi o wymiarach 90x200 cm w klasie odpornosci ogniowej E160. Natomiast zgodnie z rzutem piwnicy (projekt
budowlany, rys. nr 1) w pomieszczeniu kottowni nr 0/12 nalezy zamontowa¢ 2 szt. drzwi D5 o wymiarach 90 x 200 cm w
klasie odpornosci ogniowej EIS-30. Prosimy o jednoznaczne okreslenie ilosci drzwi D5 oraz ich klasy odpornosci
ogniowe;j.
OdpowiedZz nr 26
Nalezy zastosowac¢ do pomieszczenia sktadu opatu:
Drzwi d5 - 1szt. EIS-60.
zgodnie z rys. nr 6 - wykaz stolarki budowlane;.
Na rzucie piwnic wystapit blad pisarski zamieniajacy opisy drzwi d5 i d6.

Pytanie nr 27

Zgodnie z zestawieniem stolarki drzwiowej (projekt budowlany, rys. nr 6) oraz przedmiarem budowlanym (poz. 101)
nalezy zamontowa¢ 2 szt. drzwi D6 o wymiarach 90 x 200 cm w klasie odporno$ci ogniowej EIS-30. Wedtug pkt. 13
zestawienia urzadzen kotlowni z opisu zadania znajdujacym sic w przedmiarze budowlanym nalezy zamontowaé 1 szt.
drzwi o wymiarach 90 x 200 cm w klasie odpornosci ogniowej El 30. Natomiast zgodnie z rzutem piwnicy (projekt
budowlany, rys. nr 1) w pomieszczeniu kotlowni nr 0/12 nalezy zamontowa¢ 1 szt. drzwi D6 o wymiarach 90 x 200 cm w
klasie odpornosci ogniowej EIS-60. Prosimy o jednoznaczne okreslenie drzwi D6 oraz ich klasy odpornosci ogniowe;.
OdpowiedZ nr 27

Nalezy zastosowa¢ do pomieszczenia kottowni.

Drzwi d6 - 2szt. EI-30.

zgodnie z rys. nr 6 - wykaz stolarki budowlane;j.

Na rzucie piwnic wystapil blad pisarski zamieniajacy opisy drzwi d5 i dé.

Pytanie nr 28

W dokumentacji projektowej tj. opisie technicznym w dziale 8 ppkt. 8.2 czytamy, i2 $ciany kotlowni powinny mieé¢
odpornosci ogniowg E160, a stropy winny mie¢ odporno§¢ klasy RE! 60. Natomiast brak w przedmiarze oraz
dokumentacji projektowej zakresu prac obejmujacego uzyskanie w/w parametréw. Prosimy o uzupehienie dokumentacji
oraz przedmiaréw lub potwierdzenie, ze w/w roboty nie sa w zakresie przedmiotowej inwestycji.

OdpowiedZ nr 28

Uodpornienie przegréd budowlanych do podanych klas odporno$ci ogniowej nie jest objete przedmiotem zamdwienia.

Pytanie nr 29

W przedmiarze budowlanym nie ujgto robot ziemnych, rozbiérkowych i odtworzeniowych zwigzanych z zabudows studni
odwadniajgcej, o ktérej mowa w dokumentacji projektowej (opis techniczny, dziat 8 ppkt 8.2, zestawienie urzadzen
kottowni). Prosimy o uzupetnienie przedmiardw.

Odpowiedz nr 29

Roboty zwigzane zabudowa studzienki DN500 w posadzce z krata Vema, pompa reczng z odprowadzeniem weza na
zewnatrz, zostaty uwzglgdnione w STWiOR SST-04 pkt 1.2.4 i SST-04 pkt 1.6. jako roboty tymczasowe i towarzyszace.
Zgodnie z zapisami STWiOR pkt 9 SST-0 stanowiacego zatacznik do SIWZ:

"Wykonawca uwzgledni w cenie jednostkowej pozycji podstawowych wszystkie koszty robét tymczasowych jak réwniez
koszty robét towarzyszacych niezbednych do wykonania i odbioru robét podstawowych".

W zwigzku z powyzszym nalezy utrzymaé formule zapisu pozycji, kalkulujac wszelkie roboty towarzyszace w cene
Jjednostkowg pozycji podstawowych - instalacyjnych zwigzanych z zabudowa studzienki DN500 w posadzce z krata
Vema, pompa reczng z odprowadzeniem weza na zewnatrz.
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Pytanie nr 30

W przedmiarze budowlanym nie ujeto robot budowlanych zwigzanych z nawiewem do kotlowni o ktérym mowa w
dokumentacji projektowej (opis techniczny, dziat 8 ppkt 8.2). Prosimy o uzupehienie przedmiarow.

Odpowiedz nr 30

Roboty zwigzane montazem wykonaniem nawiewu typu Z 140x140mm do kottowni, zostaly uwzglednione w STWiOR
SST-04 pkt 1.2.4 i SST-04 pkt 1.6. jako roboty tymczasowe i towarzyszgce.

Zgodnie z zapisami STWiOR pkt 9 SST-0 stanowiacego zalacznik do SIWZ:

"Wykonawca uwzgledni w cenie jednostkowej pozycji podstawowych wszystkie koszty robot tymczasowych jak rowniez
koszty robot towarzyszacych niezbednych do wykonania i odbioru robét podstawowych".

W zwigzku z powyzszym nalezy utrzymaé formulg zapisu pozycji, kalkulujac wszelkie roboty towarzyszace w ceng
jednostkowa pozycji podstawowych - instalacyjnych zwiazanych z montazem wykonaniem nawiewu typu Z 140x140mm
do kottowni.

Zamawiajacy informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralng czescig specyfikacji istotnych warunkow
zamowienia i bedg wiazace przy skladaniu ofert.

Otrzymuja:
- wWszyscy uczestnicy postgpowania
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